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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DE ACERO

B392613

PRGN ] eTos SCAo e8RS
PLESA AVHACY O/S SA CECV 27. 09, 2012 1| e soreiee ) A caee o

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

127152  ASTM A 36/ A-572-50 0.155 0.824 0.016 0.009 0.169 0.008 0.014 0.010 0.009 0.045 0.004 0.007 0.003

127153  ASTM A 36/ A-572-50 0.160 0.855 0.016 0.007 0.171 0.011 0.016 0.011 0.010 0.041 0.004 0.007 0.002

227125 ASTM A-36/ A-572-50 0.158 0.838 0.018 0.006 0.165 0.013 0.019 0.012 0.009 0.038 0.005 0.007 0.002

227126 ASTM A- 36/ A-572-50 0.151 0.836 0.012 0.007 0.161 0.010 0.012 0.009 0.009 0.037 0.003 0.006 O0.002

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmmm oo +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

127152 261212911A 64. 812(KS) 76. 064(KS) 25(%

127152 261212912A 63.537(K3) 75.575(K3) 25(%

127153 261212638A 64. 796( K9 ) 78.727(K3S) 25(%

127153 261212926A 64. 728(K9) 78.069( K3 ) 25(%

127153 261212927A 62. 535( K9 ) 76. 161(KS) 26(%

227125 261212886A 62. 389( K3 ) 76. 461(KS) 22(%

227125 261212887A 63. 836(KI) 77.185(K3) 22(%

227126 261212899A 63. 251(K3) 76.545(KS) 26(%

227126 261212900A 63. 608( K ) 75. 745(KS) 25(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

127152 261212926A 12 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

127153 261212926A 12 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

227125 261212899A 16 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

227126 261212899A 16 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

227126 261212900A 16 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

227126 261212905A 16 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

227126 261212906A 16 16. 0000 7. 0000 12. 2000 53. 568 13912 0000134474

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

127152 261212926A 000020 1001676787

127153 261212926A 000020 1001676787

227125 261212899A 000020 1001676787

227126 261212899A 000020 1001676787

227126 261212900A 000020 1001676787

227126 261212905A 000020 1001676787

227126 261212906A 000020 1001676787

EMTIO: S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B3926013
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANMHAC Y AS, SA CECV. 27.09. 2012 2 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE CE LAS ALAMEDAS No. 66-0O.
ING. RAMIRO EROS, NCHACA
PRODUCTO
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION
RS- FINDE DATGB  smmmmmmmmmmmmmmocccccoccccccceoooooo- +

EMTIO: S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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